

**CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA
MATERA**

**LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
PER LA RIPARAZIONE DI CONDOTTE IRRIGUE
IN CEMENTO AMIANTO RICADENTI NELLE AREE
DEI CC.OO. BRADANICO, SERRAMARINA, SAN BASILIO
SCANZANO E POLICORO
AREA 1**

Elaborato 3	- COMPUTO METRICO
Scala	

Maggio 2019

**REDATTO DA:
ing. Vito CHICO**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Salvatore GRAVINO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP06 23/02/2016	<p>Predisposizione, prima dell'inizio dei lavori di demolizione o di rimozione dell'amianto o di materiali contenenti amianto da edifici, strutture, apparecchi e impianti, nonché dai ... dall'organo di vigilanza, dovranno essere consegnati alla D.L.</p> <p>- Per la predisposizione di n. 1 Piano di Lavoro</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	620,00	620,00
2 NP01 23/02/2016	<p>Rimozione di tubazioni e manufatti in cemento contenente amianto di qualsiasi diametro e spessore, per mezzo di Impresa iscritta alla categoria 10A (attività di binifica di beni co ... olo di elenco.</p> <p>- Per ogni intervento su tubazioni di qualsiasi diametro e spessore e con lunghezza fino a 5,00 ml.</p> <p>ø100 ø150 ø200 ø300 ø500</p>					40,00 27,00 20,00 10,00 8,00		
	SOMMANO cadauno					105,00	200,01	21'001,05
3 NP04 23/02/2016	<p>Prelievo di tubazioni e manufatti in cemento contenente amianto, già imbustate ed etichettate secondo normativa di legge, di qualsiasi diametro e spessore dal sito di deposito tem ...</p> <p>- Per ogni kg. di tubazioni prelevata e conferita a discarica.</p> <p>ø100 ø150 ø200 ø300 ø500</p>	40,00 27,00 20,00 10,00 8,00	5,00 5,00 5,00 5,00 5,00		7,600 13,400 25,800 49,500 128,800	1'520,00 1'809,00 2'580,00 2'475,00 5'152,00		
	SOMMANO kg					13'536,00	0,79	10'693,44
4 NP05 23/02/2016	<p>Sovrapprezzo al prelievo di tubazioni e manufatti in cemento contenente amianto di qualsiasi diametro e spessore di cui al NC 18d per compenso del maggiore onere del trasporto a di ...</p> <p>- Per ogni kg. di materiale trasportato. Vedi voce n° 3 [kg 13 536.00]</p>					13'536,00		
	SOMMANO kg					13'536,00	0,26	3'519,36
	Parziale LAVORI A MISURA euro							35'833,85
	T O T A L E euro							35'833,85
	Data, 24/05/2019							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							